
E-mail
@email
Popis

CROSS PARKMARATON – BĚŽECKÝ ZÁVOD

 

Cross Parkmaraton je akce, která velmi netradičním způsobem přes ryzí zážitek 
poukazuje na atraktivitu Šluknovského výběžku a Národního parku České 
Švýcarsko. Běžecký závod, který je zároveň i součástí Dne Českého Švýcarska se 
skládá z těchto závodů: Maraton, Půlmaraton. 10 km, Štafety, Canicross, 
Nordic walking, Dětské závody.

Akci organizuje spolek PARKMARATON z.s., zastoupený Mgr. Mariankou 
Krásnolipskou a řada dalších partnerů (např.: Správa Národního parku ČŠ a 
společnost České Švýcarsko o.p.s.)

Závodníci se registrují z celé České republiky ale i ze zahraničí (Polsko, Německo) 
– akce má tedy i přeshraniční charakter. Během Dne Českého Švýcarska se 
propojují různorodá společenství lidí, která by se asi jinak málokdy propojila. Díky 
štafetovým závodům se utužují i vztahy v lokálních firmách, které se na závody 
společně připravují.

Běžecký závod podporuje svými produkty i řada místních výrobců jako například:

Za účelem závodu bylo ve spolupráci s místním regionálním certifikovaným  
pivovarem Falkenštejn  vyrobeno pivo Svižný Emil, který si získal velkou 
oblibu a to nejen u závodníků a účastníků Parkmaratonu.
 Místní kovář Miroslav Petrášek vyrábí originální medaile, za kterými běžci 
jezdí z daleka jako za trofejí, která se nedá nikde získat.
Čokoládovna Manna  vyvinula  čokoládové podrážky, které jsou též 
sladkým překvapením pro sportovce.

V roce 2024 proběhne již 15. ročník tohoto závodu, který je naplánován 
na sobotu 31. srpna !!!

Těšíme se na Vaši účast!

Video ke shlédnutí zde:

https://youtu.be/fW7kRjSx5jY


 

Kontakt:

Parkmaraton z.s.

Mariana Krásnolipská

Telefon: 00420 775 067 515
E-mail:  parkmaraton@centrum.cz

Křinické Náměstí 7/12
Krásná Lípa, 407 46

Telefon
00420 775 067 515
Adresa
Křinické Náměstí 7/12
Město
Krásná Lípa
PSČ
40746
Země
Česká republika
Výrobce
Parkmaraton
Kategorie
Zážitek
Kdy?
Léto
Podzim
Pro koho?
Skupiny
Páry
Rodiny
Se psem
Bezbariérové

mailto:parkmaraton@centrum.cz
mailto:parkmaraton@centrum.cz
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
https://www.parkmaraton.cz/
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/207
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/22
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/2
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/3
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/4
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/174
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/175

